PROCESSO SELETIVO nº 04/2017

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA TRAINEE

CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA – SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO

ESPECIAL

SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – SEBRAE/RJ,
no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de abril de
1990, e tendo em vista a necessidade de profissional para atuar no Centro de Referência do
Artesanato Brasileiro (CRAB), torna pública a realização do Processo Seletivo para preenchimento de
vagas em seu Programa TRAINEE.

Em concordância à solicitação de atendimento especial, a prova para a candidata Tamiris da Silva
Peniche Nunes será realizada no dia 16/09/2017 às 10h na sede da Empresa Parceria – Rua
Uruguaiana, 10 sala 2501- Centro.

Rio de Janeiro, 14 de Setembro de 2017.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.